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نصب قالب دست هنرمندان شاخص در شهر 
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان خبر داد: 

یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر
   tavakoli.yalda11@gmail.com

دستان شهر ، عنوان پروژه ای است که در آن 
قالب هایی از دستان هنرمندان بزرگ و سرشناس 
اصفهان ساخته و در شهر نصب خواهد شد و  فاز 
نخست این پروژه در خردادماه سال جاری اجرا 
می شود. در فاز اول تلاش خواهد شد تا  قالب دست 
۲۰ هنرمند گرفته شود، این پروژه در پردیس هنر 
اجرا خواهد شد.حمید قنادنیا مدیرعامل سازمان 
زیباسازی شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران با 
تاکید بر این مطلب افزود: البته رونمایی از گذر صنایع 
دستی در منطقه ۳، ساخت نماد زاینده رود ، راه اندازی 
حدود ۴ هاب بازی در مناطق و آذین بندی های 

مناسبتی نیز  از پروژه های در دست اجرا است .
سمپوزیوم با مواد بازیافتی 

وی با بیان اینکه بودجه سازمان زیباسازی در 
سال جاری ، ۸۰ میلیارد تومان است، ادامه داد: علاوه 
بر این سازمان زیباسازی قسمت هایی در مناطق 
دارد که بخشی همچون نصب نیمکت و رنگ آمیزی 
مستمر است و بخشی همچون نورپردازی زیرگذرها 
و نمادها، از پروژه ها است.قناد نیا با بیان اینکه فصل 
مشترکی با سایر ارگان ها تهیه شده است، گفت: برای 
مثال زیباسازی و پسماند فصل مشترکی دارند، در 
این حوزه سطل های زباله توسط سازمان زیباسازی 
طراحی می شود، همچینن پروژه هایی از جمله 

برگزاری سمپوزیوم با مواد بازیافتی تعریف شد.
اولین بازیکده نور کشور را در اصفهان 

طراحی کردیم
وی با اشاره به پروژه های حوزه مبلمان شهری تصریح 

کرد: اولین بازیکده نور کشور را در اصفهان طراحی 
کردیم، سال های قبل در پارک شهید رجایی، پارک 
سپاهان شهر، اوریگامی، پارک شهید حسینی، 
کودک، بازی در کف و پارک لاستیک، اجرا شد، 
سال های قبل نزدیک به ۱۰ بازیکده طراحی و نصب 
شد، سال ۱۴۰۲ بازیکده خلاق را طراحی کردیم که 
برای نوجوانان حال و هوای مباحث اجتماعی داشت 
با اینکه رویکرد خوب ورزشی داشت و هیئت های 
ورزشی در این کار حضور داشتند، از سال ۱۴۰۲ 
بازیکده ها در پارک ها جانمایی شده است.مدیرعامل 
سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
پس از اجرای بازیکده خلاق، طراحی بازیکده نور 
آغاز و مقابل هتل عباسی رونمایی شد، افزود : تمام 
بازیکده های نور در مناطق و پارک ها نصب می شود، 
نکته قابل توجه این است که طراحی به شکلی انجام 
شده که برای تأمین انرژی بازیکده ها، از انرژی 

خورشیدی استفاده می شود.
مکان مند شدن طرح ها و نمادهایی 

قنادنیا تصریح کرد: طرح ها و نمادهایی 
در شهر قرار دارد که مربوط به سال های قبل بوده 
است و ما سعی می کنیم به آن ها اضافه و همه را 
مکان مند کنیم، ردیف بودجه ای برای مرمت این 
موارد در مناطق داریم و تلاش می کنیم نمادهایی که 
اضافه می شود، ماندگار و فاخر باشد.وی با بیان اینکه 
طراحی تمام پروژه ها فرایند دارد، افزود: پروژه ها از 
فیلترهای مختلف فنی، هنری و مدیریت شهری 
رد می شود، همچنین در تمام پروژه ها از سه جامعه 
مخاطب هنرمندان و نخبگان، مدیریت شهری و 

مردم، نظرسنجی انجام می شود.

قصد داریم  پروژه بوم شهر فصلی باشد
قنادنیا با اشاره به پروژه های حوزه گرافیک 
شهری، خاطرنشان کرد: پروژه بزرگ و خوبی در این 
زمینه رقم خورد که حاصل کار مشترک میان سازمان 
و دانشگاه های استان اصفهان بود، رویداد بوم شهر 
پیش از عید در خیابان سپاه رونمایی شد، هنرجویان 
دانشگاه ها بیش از ۳۵۰ طرح ارسال کردند که توسط 
استادان آن ها داوری شد و ۵۳ طرح بر دیوارهای 
خیابان سپاهان قاب بندی شد.وی با بیان اینکه قصد 
داریم که پروژه بوم شهر فصلی باشد، همچنین در 
مناطق دیگر این پروژه اجرا شود، ادامه داد: یکی دیگر 
از دستاوردهای پروژه بوم شهر استفاده از دانشجویان 
در حوزه طراحی سازمان زیباسازی است، سال جاری 
برای طراحی دیوارنگاره مناطق از دانشجویان استفاده 
شد.مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با 
اشاره به پروژه نقش ماه افزود: ۴۰ سازه ماه و خورشید 
در گذر فرهنگی چهارباغ نصب شد، هنرمندان کشور 
از ۹ استان در اصفهان حضور داشتند، سازه ها در قالب 
نقاشی و خط با موضوع ماه مبارک رمضان و نوروز 
 طراحی و در چهارراه ها و میادین اصلی شهر نصب

 شد.
برگزاری سمپوزیوم بین المللی نمادها با 

متریال سنگ
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان 
با اشاره به برگزاری سمپوزیوم بین المللی نمادها با 
متریال سنگ تصریح کرد: پیش از این سمپوزیوم 
با متریال فلز را برگزار کرده بودیم، سال جاری ۱۳ 
هنرمند در سمپوزیوم حضور دارند که از این تعداد 
پنج نفر از خارج کشور هستند، سمپوزیوم مجاور پل 

شهرستان  با موضوع اصفهان شهر زندگی به مدت ۲۰ 
روز برگزار و خروجی در سطح شهر نصب می شود.

اصفهان در حوزه مبلمان شهری در 
کشور پیشتاز است

قنادنیا با تاکید بر اینکه اصفهان در حوزه مبلمان 
شهری در کشور پیشتاز است، گفت: بسیاری از 
مبلمان ها در سایر شهرها و کشورها کار می شود، 
۳۷۰ طرح مبلمان شهری به دست ما رسید که پس از 
داوری چند مرحله ای تعدادی انتخاب شدند، در محله 
اول حدود ۲۴ نفر انتخاب شدند، این افراد مبلمان 
را می سازند و بیستم خرداد در چهارباغ یا بوستان 
هنر رونمایی می شود، پس از رونمایی و استفاده 
مردم نفر اول تا سوم انتخاب می شود، همچنین 
 قسمتی برای نظرسنجی مردمی در نظر گرفته 

شده است.

هشت هنر صنایع دستی در قالب خاطره 
شهری

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با 
اشاره به رونمایی از گذر صنایع دستی در منطقه ۳ 
ادامه داد: کارهای عمرانی این پروژه که از سال پیش 
آغاز شده، توسط شهرداری منطقه ۳ انجام شده 
است، بیش از ۲۰۰ هنر صنایع دستی در اصفهان 
فعال است که ۵۰ هنر ثبت ملی شده است، هشت هنر 
صنایع دستی در قالب خاطره شهری، بیستم خرداد، 
روز صنایع دستی رونمایی می شود.قنادنیا با بیان 
اینکه پیگیر ساخت نماد زاینده رود هستیم که کاری 
دشوار است و به مجوزهای خاص نیاز دارد، تصریح 
کرد: سال به سال بازیکده ها را گسترش می دهیم، 
تلاش می کنیم تا پایان سال جاری چهار هاب بازی که 

مجموعه ای از بازیکده ها است، افتتاح کنیم.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

اکران مستند »مُشت در نمای 
درشت« در خانه هنرمندان

مستند »مُشت در نمای درشت« در مستندات 
یکشنبه خانه هنرمندان ایران اکران می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مستند »مُشت در 
نمای درشت« به  تهیه کنندگی و کارگردانی 
محمدصالح حجت الاسلامی ساعت ۱۸ یکشنبه 
۲۱ اردیبهشت در خانه هنرمندان ایران روی 
پرده می رود.این مستند محصول ۱۴۰۲ است و 
در قالب نود و هفتمین برنامه مستندات یکشنبه 
در خانه هنرمندان ایران اکران می شود.جلیل 
اکبری صحت منتقد سینما و سینماگر و هادی 
سعیدی کیاسری شاعر و پژوهشگر در کنار 
کارگردان اثر، پس از نمایش مستند »مُشت در 

نمای درشت«، درباره آن صحبت می کنند.

همکاری دوباره محسن چاوشی و 
حسین صفا در »زندان بان«

قطعه موسیقی »زندان بان« به خوانندگی محسن 
چاوشی و با شعری از حسین صفا شنیدنی شد.به 
گزارش خبرنگار مهر، قطعه »زندان بان« تیتراژ 
سریال نمایش خانگی »آبان« به کارگردانی رضا 
دادویی و تهیه کنندگی مجید مولایی است که 
توسط محسن چاوشی آهنگسازی و خوانده شده 
است.در این قطعه محسن چاوشی بعد از مدت ها 
دوباره با حسین صفا در مقام ترانه سرا همکاری 

کرده است.

بهاره رهنما نمایشش را به 
کهریزک می برد

بهاره رهنما نمایش »دورهمی بانوی اول« را برای 
سالمندان و معلولان کهریزک اجرا می کند.به 
گزارش ایسنا به نقل از مشاور رسانه ای، نمایش 
»دورهمی بانوی اول« به نویسندگی و کارگردانی 
بهاره رهنما، شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه، ساعت 
۱۹ با اجرایی ویژه در آسایشگاه کهریزک روی 
صحنه می رود.رهنما که مدت هاست کلاس های 
تئاتر برای معلولان و سالمندان کهریزک برگزار 
می کند، این بار در قالب یک نوبت ویژه، خارج 
از چارچوب اجراهای عمومی خود، به کهریزک 
می رود تا فضایی متفاوت و دلگرم کننده برای 

ساکنان این آسایشگاه فراهم کند.
نمایش »دورهمی بانوی اول« از یکشنبه بار دیگر 
به اجرای عمومی خود در تالار حافظ بازمی گردد 
و علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت به سایت 

تیوال مراجعه کنند.
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آل پاچینو جن گیر شدفیلم جدید جورج کلونی از حالا مدعی اسکار است
فیلم جدید نوآ بامباک با بازی جورج کلونی در نقش اصلی، برای درخشش در فصل جوایز سینمایی برنامه ریزی می کند.به گزارش مهر، 
فیلم »جی کلی« ساخته نوآ بامباک با بازی جورج کلونی در نقش مردی به نام جی کلی، ۵ دسامبر در نتفلیکس به صورت آنلاین پخش 
می شود.این فیلم که آدام سندلر، بیلی کروداپ و لورا درن نیز دیگر بازیگرانش هستند، سه هفته جلوتر از نمایش آنلاین، یعنی از ۱۴ نوامبر 
در سینماها اکران خواهد شد.نتفلیکس با انتشار این خبر، برای اولین بار تصویری از این فیلم را منتشر کرد که یک جمله مبهم هم همراهش 
بود: همه جی کلی را می شناسند، اما جی کلی خودش را نمی شناسد. برنامه اکران »جی کلی« مانند دیگر برنامه های نتفلیکس برای 
اکران های پاییزی تعیین شده که بتواند برای کسب جوایز جلب توجه کند. این غول استریم همواره برای فیلم های مهمش از این برنامه 
تبعیت می کند: یک اکران سینمایی در اوایل پاییز برای واجد شرایط اسکار شدن فیلم و به دنبال آن یک اکران آنلاین نزدیک به پایان سال.

آل پاچینو و دن استیونز در فیلم جدید »The Ritual« )آئین( در نقش دو کشیش به مبارزه با شیطان می روند.به گزارش ایسنا، این فیلم بلند 
به کارگردانی دیوید میدل با عنوان »آئین« قرار است از تاریخ ۶ ژوئن توسط شرکت »XYZ Films« در سینماها اکران شود و بازیگرانی چون 
اشلی گرین، پاتریشیا هیتون، ابیگیل کوئن و ریچی مونتگومری نیز در این فیلم ایفای نقش می کنند.در فیلم»آئین« پدر تئوفیلوس رایزینگر 
)با بازی آل پاچینو( و پدر جوزف استایگر )با بازی دن استیونز( تمرکز دارد که تلاش می کنند به زن جوانی که به نظر می رسد توسط شیاطین 
تسخیر شده، کمک کنند.پاچینو در تریلر می گوید: »ما ارتش خداوند در این نبرد هستیم. او تسخیرشده توسط چیزی فرازمینی است.«این 
فیلم الهام گرفته از کتابی با عنوان »دور شو شیطان!« )!Begone Satan( است که در سال ۱۹۳۵ نوشته شده و طی نزدیک به یک قرن در 
مرکز بحث های مذهبی قرار داشته است. دیوید میدل این فیلم را بر اساس فیلمنامه ای که به همراه انریکو ناتاله نوشته، کارگردانی کرده است.




